Bijlage 1 - Overzicht geldende bestemmingsplannen

Bestemmingsplan

Kom Asch

Kom Asch, gedeeltelijke herziening B
Kom Asch, gedeeltelijke herziening C

Kom Asch, gedeeltelijke herziening C,
van wijziging 1

plan

Kom Asch, gedeeltelijke herziening C,
van wijziging 2

plan

Kom Asch, gedeeltelijke herziening C,
van wijziging 3

plan

Kom Asch, gedeeltelijke herziening C,
van wijziging 4

plan

Kom Asch, plan van uitwerking Buitenlust
. ____________________________________________________________________|

Beusichem, Kom

Hooghendijk
. ___________________________________________________________|

Stad Buren
Gemeentehuis Buren, bij Maurik

Eck en Wiel, Kom

|
|
|

Kom Erichem

Kom Erichem, gedeeltelijke herziening A
Kom Erichem, gedeeltelijke herziening B
Kom Erichem, gedeeltelijke herziening C
Kom Erichem, gedeeltelijke herziening C1
Kom Erichem, gedeeltelijke herziening D
Kom Erichem, gedeeltelijke herziening E
Kom Erichem, gedeeltelijke herziening F
Kom Erichem, plan van wijziging nr. 01
Kom Erichem, plan van wijziging nr. 02
Kom Erichem, plan van wijziging nr. 03
Meenthoek

. _________________________________________________________________|
Ingen, Kom

Ingen, Het Woud

Kerk-Avezaath, Kom

Kom Lienden

Lienden, Groenestraat 8
Lienden, Verbrughweg

Nieuw Meerten
|

Kom Maurik
Maurik Homoet
Maurik Oost

Kern

Asch

Asch, Kerkstraat 34a
Asch, Kerkstraat
Asch, Achterstraat 19

Asch, Kerkpad 1

Asch, Kerkpad 2

Asch, Kerkpad 5

Asch

Beusichem
Beusichem

Buren

Buren
Eck en Wiel

Erichem

Erichem

Erichem, Erichemseweg
Erichem, Erichemseweg 50
Erichem, Erichemseweg 50
Erichem, Meent

Erichem, Erichemseweg 33
Erichem, de Meent

Erichem, Erichemsestraat 15
Erichem, Mierlingsestraat 3
Erichem, Erichemsestraat 26

Kerk-Avezaath

Lienden
Lienden
Lienden

Lienden
|

Maurik
Maurik
Maurik

Vaststelling
02-09-1980
04-06-1996
28-10-1997
08-06-1982

18-11-1991

08-11-1991

23-06-1992

01-02-1979

26-10-2010
22-06-2010

27-11-2007
12-02-2002

27-09-2011

02-09-1980
07-02-1984
27-10-1987
26-09-1995
30-11-1993
18-07-1995
13-05-1997
08-08-1985
13-05-1997
30-06-1982

27-09-2011
28-06-2011

27-09-2011

01-02-2005
26-10-2010
27-09-2011

19-10-1999
I

30-10-2007
30-06-2009
22-06-2010



cristianK
Getypte tekst

cristianK
Getypte tekst

cristianK
Rechthoek

cristianK
Getypte tekst

cristianK
Getypte tekst
12-02-2002

cristianK
Getypte tekst

cristianK
Getypte tekst


Maurik De Slaag

Bedrijventerrein Homoet, eerste herziening
|

Kom Ommeren

Kom Ommeren, gedeeltelijke herziening A
Kom Ommeren, gedeeltelijke herziening B
Kom Ommeren, gedeeltelijke herziening C
Kom Ommeren, gedeeltelijke herziening D
Kom Ommeren, gedeeltelijke herziening E
Kom Ommeren, gedeeltelijke herziening F
Kom Ommeren, plan van wijziging 01
Kom Ommeren, plan van wijziging 02

Kom Ommeren, plan van uitwerking A

Canadalaan
Kom Ommeren, plan van uitwerking B
Canadalaan
Kom Ommeren, plan van uitwerking C
Canadalaan
Kom Ommeren, plan van uitwerking D
Canadalaan
Kom Ommeren, plan van uitwerking E
Canadalaan
Kom Ommeren, plan van

uitwerking F Canadalaan

Kom Ommeren,
Canadalaan

plan van uitwerking G

Het Voorburg

Dr. Guepinlaan 9
. ____________________________________________________________________|

Kom Ravenswaaij

Kom Ravenswaaij, gedeeltelijke herziening A
Kom Ravenswaaij, gedeeltelijke herziening B
Kom Ravenswaaij, plan van wijziging nr. 01
Zandekkers - Ravenswaaij

Kom Rijswijk

Kom Rijswijk, gedeeltelijke herziening A
Kom Rijswijk, gedeeltelijke herziening B
Kom Rijswijk, gedeeltelijke herziening C
Kom Rijswijk, plan van wijziging nr. 01

Kom Rijswijk, plan van wijziging nr. 02

Kom Rijswijk, plan van wijziging nr. 05

Kom Rijswijk, plan van wijziging nr. 06

Hoekenburg
1

Zoelen Kom

Scharrenburg 2004
|

Zoelmond
Zoelmond, 1e gedeeltelijke herziening
Zoelmond, 2e gedeeltelijke herziening

Maurik

Maurik
|

Ommeren

Ommeren, Guepinlaan
Ommeren, Canadalaan
Ommeren, Guepinlaan
Ommeren, Canadalaan
Ommeren, Guepinlaan
Ommeren, Ommerenveldseweg
Ommeren, Canadalaan
Ommeren, Kerkstraat 13a
Ommeren, Canadalaan

Ommeren, Canadalaan

Ommeren, Canadalaan

Ommeren, Canadalaan

Ommeren, Guepinlaan

Ommeren, Canadalaan

Ommeren, Candalaan

Ommeren

Ommeren
|

Ravenswaaij

Ravenswaaij, Rozenstraat
Ravenswaaij, Lekbandijk
Ravenswaaij, Donkerstraat 3
Ravenswaaij

Rijswijk

Rijswijk, Middelweg

Rijswijk, Langsstraat 1
Rijswijk, Kerkstraat

Rijswijk, Rijnbandijk 62
Rijswijk, Kerkstraat

Rijswijk, Kerkstraat

Rijswijk, Pr. Irenestraat 34
Rijswijk
1
Zoelen

Zoelen
|

Zoelmond
Zoelmond
Zoelmond, Fazantenstraat

25-10-2011

25-10-2011
I

04-12-1980
14-10-1986

27-01-1997
12-03-2002
27-03-1984

01-07-1986

19-08-1987

04-08-1987

24-11-1987

24-01-1989

30-08-1988

22-9-1992
16-03-2010

05-01-1984
25-04-1991
27-12-1992
11-06-1985
22-12-2009
02-05-1985
29-09-1988
07-03-2000
09-08-1988
15-05-1990
29-03-1994
30-01-1996
27-06-1992

26-10-2010

06-09-2005
I

05-05-1981
01-05-1984
27-03-1990




Zoelmond, 3e gedeeltelijke herziening
Zoelmond, 5e gedeeltelijke herziening
Zoelmond, 6e gedeeltelijke herziening

Zoelmond, 7e gedeeltelijke herziening
Zoelmond, plan van wijziging
Zoelmond, plan van wijziging nr. 01
Zoelmond, plan van wijziging nr. 02
Zoelmond, plan van wijziging nr. 03
Zoelmond, plan van wijziging nr. 04
Zoelmond, plan van wijziging nr. 05
Zoelmond, plan van wijziging nr. 06
Zoelmond, plan van wijziging nr. 07
Zoelmond, plan van wijziging nr. 08
Ridderhof

1
Woongebied Lingemeer

Tijdelijke ontheffing Lingesingel 35

Zoelmond, Kochpad 09-07-1991
Zoelmond, Plein 18 29-03-1994
Zoelmond, Fazantenstraat / 30-01-1996
Hoogeinde

Zoelmond, Groeneweg 7a 18-12-2001
Zoelmond, Plein 8 -
Zoelmond, Dorpsstraat -
Zoelmond, Dorpsstraat -

Zoelmonf, Hoek 12 09-08-1982
Zoelmond, Dorpsstraat -
Zoelmond, Schoolstraat 1 23-10-1990
Zoelmond, Eikenlaan 10 13-01-1994
Zoelmond, Kloosterlaan 8 -
Zoelmond, Dorpsstraat 20 24-10-1995
Zoelmond 07-03-2000
| ______________]
Lingemeer 04-11-2008
Lingemeer -

Bedrijventerreinen Bedrijventerreinen 26-10-2010






